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RELATÓRIO DE BOLSISTAS 

 
Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS BALSAS 

 

 

# Nome Matricula Curso Periodo 
Situação do 
Auxílio 

16 PEDRO ERNESTO FEITOSA MACHADO 2017053498 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 14 BOLSA INDEFERIDA 

17 MELRIK BEZERRA SANTOS 20240013510 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA 

18 ANDREI PEREIRA LIMA 2023035323 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA 

19 ANA CLARA DA SILVA ARAUJO 20240002508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA 

20 AGACYANNY SINHA GARCIA DA SILVA 2022001410 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA 

21 SAMARA LOPES PEREIRA 20230101010 
ENGENHARIA 
AMBIENTAL 

2 BOLSA INDEFERIDA 

22 ANA CAROLINE DA CRUZ SILVA 2021076247 
ENGENHARIA 

AMBIENTAL 
10 BOLSA INDEFERIDA 

23 JESSICA ARIELLA RODRIGUES DE MIRANDA 20240018562 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA 

24 JOAO VITOR BARROS DE ARAUJO 20230101262 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA INDEFERIDA 

25 JOAO PEDRO SANTOS ALVES LOPES 20240012980 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA 

26 
HUGO ALEXANDRE CARVALHO COELHO 
COUTINHO 

2023029077 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA 

27 HAWLLINSSON GOMES DA SILVA 2019031097 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA 

28 JOAO VITOR ROCHA DOS SANTOS 20240025790 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA 

29 MATHUSALEM NASCIMENTO MORAIS DA SILVA 2023033570 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA 

31 FRANCISCO COSTA E SILVA NETO 20240002482 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA 

32 FABIO SOUSA DA GRACA 2021076443 ENGENHARIA CIVIL 6 BOLSA INDEFERIDA 

33 KASSIA MILENA SANTOS BEZERRA 20240002446 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA 

35 KAIKY AMOM BRILHANTE LIMA 2023040270 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA 

36 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA 2020026044 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA 

37 PEDRO GUIDO MARTINS LOTTI 2019031168 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA 

 
Total de registros: 20 
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RELATÓRIO DE BOLSISTAS 

 
Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS BALSAS 

 

 

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio 

11 MOHAMA PAZ DE MELO SILVA 2018052332 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 12 BOLSA INDEFERIDA 

12 LETICIA EDUARDA DE SOUSA MARTINS 2020025780 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA 

13 FRANCISCO MARQUES VERAS NETO 2020041363 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA 

14 REBECA PEREIRA DE CARVALHO 20230101217 ENGENHARIA CIVIL 2 BOLSA INDEFERIDA 

15 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA DE ARAUJO 20240002437 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA 

16 ANDREI PEREIRA LIMA 2023035323 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA 

17 AGACYANNY SINHA GARCIA DA SILVA 2022001410 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA 

18 JOAO VITOR BARROS DE ARAUJO 20230101262 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA INDEFERIDA 

19 MATHUSALEM NASCIMENTO MORAIS DA 

SILVA 

2023033570 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA 

21 FRANCISCO COSTA E SILVA NETO 20240002482 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA 

22 KAIKY AMOM BRILHANTE LIMA 2023040270 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA 
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RELATÓRIO DE BOLSISTAS 

 
BOLSA APRIMORAMENTO ACADÊMICO / CAMPUS BALSAS 

 

 

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio 

16 ANDREI PEREIRA LIMA 2023035323 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA 

17 AGACYANNY SINHA GARCIA DA SILVA 2022001410 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA 

18 SAMARA LOPES PEREIRA 20230101010 ENGENHARIA 

AMBIENTAL 

2 BOLSA INDEFERIDA 

19 ANA CAROLINE DA CRUZ SILVA 2021076247 ENGENHARIA 

AMBIENTAL 

10 BOLSA INDEFERIDA 

20 JESSICA ARIELLA RODRIGUES DE MIRANDA 20240018562 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA 

21 JOAO VITOR BARROS DE ARAUJO 20230101262 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA INDEFERIDA 

22 HAWLLINSSON GOMES DA SILVA 2019031097 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA 

24 KAIKY AMOM BRILHANTE LIMA 2023040270 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA 

 

Total de registros: 8 
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